Кяхтинское районное управление образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

<<Больше"ryгская средняя общеобразовательная школа>
671822, РБ, Кяхтинский район, с. Большой Луг, уп. Щыбиктарова,47 тел. (З0142)З1-4-13 е-

mail : boi *helriu gýЦl,al7Dnl ;ri 1, гu

ПРИКАЗ j\Ъ З9l4 от 01.12.202З

ý4

<Об утверждении плана противодействия коррупции)

В це.тrях обеспечениJ{ реализации положений ФедерtL-Iьного закона от 25.12.2008г.
jю 273-ФЗ <О противодействии корр1цции), а также в цеJшх обеспечения добросовестного
и эффективного исполнения работникалли (наименование детсада) должностньIх
обязанностей, установлеЕия этических норм и правил служебного поведения, повышения
качества окчtзываемьж услуг

ПРИКАЗЫВАЮ

4. Утвердить план работы по противодействию корруIIции в МБоУ
<<Большелугская СОШ) на 202З -2а25гr.

5. Ввести в действие плЕIн rrротиводействия коррупции в МБоУ <<Большелlтская
СоШ) на202З-2025rг.

6- УтверДить cocтutB комиссии по речrлизации антикоррупционной политике в
составе:
Председатоль комиссии - директор шкопы Малrидарова Л.С.;
члены комиссии:
Щыремгrилова С.Б. зам.директора по УВР
Щьшгьцова Н.М, - r{итель

9. Возложить ответственность на I]ыремпилову С.Б. за рz}змещение информации
пО €штикоррУпционноЙ гIоJIитике на официаJIьном сайте <<Больше.rryтской
СоШ).

10. Контроль за исполнением настоящего прикЕLза оставJUIю за собой.

Щиректор

с г,щЕ

л.с.